
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 2 . 0 3 . 2 0 1 1                     №    6 4  

 

О рекомендации Губернатору Владимирской 
области в связи с рассмотрением вопроса о 
назначении на должность Уполномоченного 
по правам ребенка во Владимирской области 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Губернатору Владимирской области разработать и внести 

в Законодательное Собрание Владимирской области проект закона Владимирской 

области о внесении изменений в Закон Владимирской области от 24 декабря 2010 

года № 126-ОЗ "Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 

2013 годов" в части определения государственного органа Владимирской области 

Уполномоченного по правам ребенка во Владимирской области и его аппарата 

главным распорядителем средств областного бюджета по расходам на организа-

цию его деятельности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


